

HALLITUKSEN KOKOUS 6/2024

Aika: tiistai 16.7.2024 klo 18:00

Paikka: Teams

Läsnä:

Markku Koivistoinen, puheenjohtaja

Jasmin Rainoma, varapuheenjohtaja

Outi Tukkila

Eija Pahtakari

Salla Suokas

Annika Veijalainen

Miika Rantamölo

Maarit Juvankoski saapui klo 21:20

Kokouksen avaus, laillisuus ja päätövaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:03 ja totesi sen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin

Minna Helkavaara/SKL asiat

Minna Helkavaara toi terveisiä Kennelliiton valtuuston kevätkokouksesta, jossa oli tuotu esille pienempien rotujärjestöjen mahdollinen lakkauttaminen. Safalla ei täyty kennelliiton asettamat kriteerit pentuemäärästä.

Keskusteltiin perusteista mihin voisimme vedota, jotta Safa status rotujärjestönä säilyisi. Todettiin, että Safalla laadukas lehti ulkopuolisilla rahoittajilla, hieno erikoisnäyttely, hyvällä ilmoittautumismäärällä, talous hyvässä kunnossa, toimiva koetoiminta ym.

Sihteerin eroaminen, sihteerin tehtävien hoito, drive

Sihteeri on ilmoittanut eroavansa tehtävistään. Käsiteltiin eroon johtaneita syitä. Päätettiin ettei uutta sihteeriä loppukaudelle etsitä.

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin pöytäkirja muutoksin. (Liite 1)

Kokousten välillä päätetyt asiat

Hyväksyttiin yksi uusi jäsen.

Kokousjärjestelyjen tarkentuessa ja yhdistyksen sihteerin ollessa estynyt osallistumasta kevätkokouksen ilmoittautuneet päätettiin ohjata puheenjohtajalle teknisen sihteerin sijaan.

Jäsenasiat

Jäsenmaksun 30.6. mennessä maksamatta jättäneet päätettiin sääntöjen mukaisesti erottaa yhdistyksestä. (Liite 2)

Taloustilanne (Liitteet 3a-3d)

Taloustilanne todettiin hyväksi.

Sum'up maksupäätteen toimivuuden kanssa todettiin olleen ongelmia. Ongelmien vuoksi tilittämättömät maksut ovat saapuneet yhdistyksen tilille ja puutteelliset tiedot on Sum'upille päivitetty.

Toimikuntien asiat

JTO-TYÖRYHMÄ

JTO on ollut kennelliitossa tarkistettavana ja siihen toivotut korjaukset ovat työnalla. Tavoitteena on saada korjaukset tehdyksi 22.8. mennessä.

JALOSTUSTOIMIKUNTA

Ei asioita

JUOKSUTOIMIKUNTA (Liite 4)

Juoksutoimikunta on järjestänyt 3 hienosti sujunutta juoksutapahtumaa. Safan toimihenkilöiden osallistuminen tapahtumiin on ollut vähäistä ja järjestämiseen liittyvät tehtävät ovat kasautuneet liiaksi muutaman ihmisen harteille tai vaihtoehtoisesti vieraiden kerhojen vapaaehtoisille.

Ensi vuodelle on suunnitteilla 39s:n erikoislähtöjen järjestämistä kaikille radoille sekä alustava varaus omalle maastokokeelle, mestaruudet mahdollista järjestää esim. TVK:n kokeiden yhteydessä.

Annika Veijalainen on ilmoittanut, ettei ole käytettävissä ensi vuonna juoksutoimikunnassa. Keskusteltiin juoksutoimikunnan tilanteesta jatkossa ja siitä mistä saataisiin ihmisiä enemmän mukaan toimintaan. Päätettiin palata asiaan ensi kokouksessa.

ULKOMUOTOTUOMARITOIMIKUNTA

Elokuussa järjestetään erikoiskoulutus ja koetilaisuus.

Uusia tuomareita on hyväksytty: Mervi Raisaari ja Jaana Kummala

NÄYTTELYTOIMIKUNTA (Liite 5)

Koonti erikoisnäyttelystä käyty läpi hallituksen kesken. Keskusteltiin videosta, sen laadusta ja tarpeellisuudesta suhteessa live-streamiin.

Keskusteltiin ensi vuoden erikoisnäyttelystä ja oheisohjelman järjestämisestä mm. luennoista, yhteisruokailusta sekä matalankynnyksen tapahtumasta koiran kanssa esim. afgaanikävelystä.

Selvitellään mahdollisuudesta järjestää erikoisnäyttelyn ja WDS:n tuomareiden luento.

Safa 60v. juhlanäyttely on anottava 30.9.2026 mennessä. Päätettiin anoa päivämääräksi 6.6.2026 ja alueeksi Turun alue, mahdollistaen yhteistyön Turun Vinttikoirakerhon kanssa.

Tuomariehdotuksia on tullut vain 1 ehdotus lisää, joka on jo viime vuonna ehdotettujen listalla.

Hallitus on aiemmin päättänyt kriteeriksi valita kasvattajatuomari sekä tuomari, joka ei olisi aikaisemmin arvostellut Suomessa, jolloin ehdotetuista jäi jäljelle 3 tuomariehdotusta. Arvottiin 1. Richard Souza, 2. Jerry Klein ja 3. Michael Canalizo.

Ehdotettiin, että erikoisnäyttelyssä voitaisiin palkita esim. paras liike, paras pää jne.

VARAINHANKINTA

Ei asioita.

LEHTITOIMIKUNTA

Kakkoslehti julkaistu, kolmonen työnalla, kannesta hyvä kysyntä.

INTERNETTOIMIKUNTA

Ei asioita.

SÄÄNTÖTYÖRYHMÄ

Ei asioita.

Jäsenen Facebook käyttäytyminen Safan nimissä

Jäsenellä oli käynyt vahinko kirjoittaessaan Safan Facebook-palstalla, eikä hän ollut huomannut kirjoittavansa Safan tunnuksilla, jotka olivat jääneet hänelle aikaisemmista tehtävistä. Tapahtuneen jälkeen päivitetty ajantasalle yhdistyksen Facebook sivun päivitysoikeudet.

Lemmikkimessut Tampereella 12.-13.10.2024

Safa osallistuu omalla osastolla.

Toivomus olisi saada osastolle juoksupuolta harrastavia afgaaneja. Päätettiin kartoittaa mahdollisia osallistujia.

SVKL

Ei asioita

Sääntötoimikunnan luottamus ja tarpeellisuus

Eija Pahtakari poistui kokouksesta klo 20:54

Keskusteltiin luottamuksesta ja tarpeellisuudesta. Päätettiin, että hallitus ei näe tarpeelliseksi käynnistää sääntötyöryhmän toimintaa enää tässä vaiheessa vuotta, sääntömuutos siirretään ensi vuodelle.

Muut asiat

Toiminnantarkastaja Reino Ylä-Monoselta tulleet lausunnot Markku Koivistoista kohtaan ja Markun vastine käsiteltiin hallituksessa. Todettiin asia käsitellyksi, ei aiheuta jatkotoimenpiteitä.

Seuraava kokous

Maanantaina 19.8. klo 18:00

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21:25

